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Műszaki adatlap
Záródugó, metrikus és páncélmenet

Rend. sz.  2029520

 
 

PA poliamid

Záródugó világos-
szürke; RAL  7035 a beszerelt, de (még) fel nem használt V-TEC... tömszelencék por- és vízzáró
lezárásához. Tömszelencék.

 
 

 

Törzsadatok

2029520
107VS VM 16 PA
Záródugó
16mm
világos-
szürke
7035
Poliamid
PA
50,00 darab
0,19 kg/100 darab

cikkszám
típus
1. megnevezés
Méret
szín

RAL-szám
szerkezeti anyag
anyag rövidítése
Legkisebb értékesítési egység
súly

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/2029520
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029520
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Műszaki adatok

16,00 mm
20,50 mm
19,50 mm
15,00 mm
egyéb
20,50 mm
16,00 mm
25,00
21,00
M25 / Pg21

D1 méret
D2 méret
H méret
L méret
Kivitel
Külső átmérő
Innendurchmesser
metrikus menethez
PG menethez
Méret

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/2029520
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029520
https://obo.de/article/sku/de-DE/2029520

	_Verschlussstopfen
	Záródugó, metrikus és páncélmenet __ (Typ: 107VS VM 16 PA - OBO)


